
COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Prot. N. 17029 del 28/6/06 - Estratto del bando di gara per pubblico incanto per l’appalto
della fornitura in somministrazione e servizio di stampa di manifesti, materiale tipografico e stampati occorrenti ai vari servizi comunali per il pe-
riodo ottobre 2006/dicembre 2008. - Importo complessivo a base d’asta Euro 34.000,00, Iva inclusa.

Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E. De Nicola 8, tel.081/8069111 - fax 081/8768656

Procedura di aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi del R.D. 827/1924 e del D.Lgs n. 358 del 24/7/92, con il criterio di aggiudicazione del
prezzo più basso sull’importo a base d’asta.

Oggetto dell’appalto: affidamento della fornitura in somministrazione e servizio di stampa di manifesti, materiale tipografico e stampati
occorrenti ai vari servizi comunali per il periodo ottobre 2006/dicembre 2008; importo complessivo a base d’asta Euro 34.000,00 (Iva inclusa).

Richiesta della documentazione di gara: a cura dei soggetti interessati, presso il Servizio Forniture, Via E. De Nicola 8, telefono
081/8069217, fax 081/8768656 a-mail servizioprovveditorato@comune.quarto.na.it

Termine presentazione offerte: entro le ore 12,00 del giorno 06.09.2006;

Data, ora e luogo di apertura della documentazione per l’ammissione e dell’offerta economica: il giorno 08.09.06 alle ore 10.00 presso la
sede dell’Ente, ufficio del Capo Servizio Forniture.

Il bando integrale sarà pubblicato all’Albo Pretorio Comunale in data 10.07.06.

Il Responsabile Sezione Affari Generali
D.ssa Francesca Donato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006


